
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

09.01.25 3:09:51

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HELMER TM 23

Cena celkem: 338 Kč
 (bez DPH: 279 Kč)
Běžná cena: 371 Kč
Ušetříte: 34 Kč
Kód zboží: ELDHEL1003
Part No.: HLMTM23
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer TM 23

Kuchyňský vpichový teploměr umožní přesné měření teploty masa či zeleniny v rozmezí -20 °C až 300 °C. Stačí zapíchnout
sondu do pokrmu, umístit jednotku s displejem mimo troubu, pánev nebo gril a na dálku kontrolovat průběh pečení. K
dispozici je také funkce časovače, která vás upozorní alarmem na dosažení přednastavené teploty nebo času. Pro
usnadnění je vybaven 8 přednastavenými teplotami dle vybraného druhu masa: hovězí, jehněčí, telecí, hamburger,
vepřové, krůtí, kuřecí a ryby. Samozřejmostí je možnost nastavení míry propečení v 5 stupních. Teploměr je vybaven
výklopným stojánkem a magnety pro snadné uchycení na kovový povrch.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Teplotní rozsah: -20 °C až 300 °C
Počet sond: 1
Napájení: 2× AAA/LR03 baterie (není součástí balení)
Barva: černá–stříbrná


